
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA 9ª REGIAO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00018/2018

Às 14:29 horas do dia 04 de fevereiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. DILERMANDO BRITO FILHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
044/2018, Pregão nº 00018/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1 
Descrição: Medicina Trabalho - Perícia Serviço Médico / Engenharia 
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de medicina di 
trabalho, saúde ocupacional e Segurança do trabalho, conforme termo de referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Valor estimado: R$ 3.604,2000 Situação: Homologado 

Adjudicado para: WHS - CLINICA MEDICA OCUPACIONAL E ENGENHARIA DE SEGURA , pelo melhor lance 
de R$ 4.999,0000 , com valor negociado a R$ 3.604,2000 . 

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 01/02/2019 
15:07:58 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WHS - 
CLINICA MEDICA OCUPACIONAL E ENGENHARIA DE SEGURA, 

CNPJ/CPF: 23.888.017/0001-22, Melhor lance: R$ 4.999,0000, 
Valor Negociado: R$ 3.604,2000

Homologado 04/02/2019 
14:29:04

DILERMANDO 
BRITO FILHO 

Fim do documento

Página 1 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/02/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=770611&ti...



Página 2 de 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

04/02/2019https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=770611&ti...


